
 

 

 

 

 

Männäisten tori perjantaina 24.8. klo 14-18 

Kalannin tori, Pankkitie 2 

Kalannin torilla tapahtuu - Männäisten tori eri teemoin joka elokuun perjantai. 

Varaa myyntipaikkasi Tertulta puh. 0500 717 150! 

Tervetuloa myymään ja ostamaan! 

www.facebook.com/mannaistentori 

 

Tul toril - Puhtitori lauantaina 25.8. klo 9-13 

Uudenkaupungin tori 

Menossa mukana aktiivisia seuroja ja muuta ohjelmaa. 

Vapaa pääsy! 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/puhtitori-tul-toril-teematori 

 

Lähelle Kalaan -kalastustapahtuma lauantaina 25.8. klo 10-14 

Kalastuspuisto Ruokolax, Ruokolanjärvi 

Koko perheen kalastusaiheinen tapahtuma Ruokolanjärven kalastuspuistossa. Ohjelmassa mm. mahdollisuus 

kokeilla erilaista kalastusta kuten ongintaa, heittokalastusta ja vetouistelua. 

Tarkkuusheittokilpailut klo 11 ja 13, parhaat palkitaan. Tietoa kalastusharrastuksesta, Kalapolku-tietovisassa 

Ruokolanjärven ympäri kalastusaiheisia kysymyksiä ja mukavia palkintoja. 

Paikalla myös Makuvakka erilaisine kalaherkkuineen. 

Vapaa pääsy! 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/lahelle-kalaan-kalastustapahtuma-ruokolanjarvella 

 

Venetsialaiset lauantaina 25.8.  

Pakkahuoneen vierasvenesatmassa ja Kaupunginlahden ympäristössä 

18.00-20.00 Glitter-kasvomaalauksia, Nahkapaja Ennen helmipaja, U:gin MLL:n Lempi Lehmä ja Sampe, 

Sammakko valokuvauspiste, kuvasuunnistus 

18.30 Trubaduuri Jaakko Peltoluoma 

20.00-22.00 Tangokuningas Jouni Keronen 

22.00 Ilotulitus 

 

Ravintoloissa: 

19.00 Ukibiza, Bistro Bay 

20.00 Kädettömät isät, Captain’s Makasiini 

22.00 Kalakaverit, Captain’s makasiini 

22.00 Jari Uutela, Bar M’Uki 

https://uusikaupunki.fi/tapahtumat/venetsialaiset 

 

Vakka-Suomen museopäivä sunnuntaina 26.8. 

Wahlbergin museotalo 

Ilmainen sisäänpäsyy klo 12-15! 

uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museo/museokohteet/wahlbergin-museotalo 

 

 



Kolmensalmen risteily Tiftö V:llä 

Maanantana 20.8. klo 18-20 

Kolmensalmenristeily tajoaa sukelluksen paikallishistoriaan lähivesillä, PikkuPuntarin, Puntarin ja Syväsalmen 

läpi. 

Hinnat: 25 €/henkilö sis. kahvi/tee/mehu. Alle 10 v. ilmaiseksi. 

Lähtö: Saaristolaivojen laituri, Uusi-Möljä, Suukarintie 2. 

Lisätietoa ja varaukset Tiftö V:n risteilyille: tiftovene@gmail.com, Mikael 0500 911345, Leena 050 3513109 

www.tiftov.com  

 

Torstaivisaristeily M/S Kertulla 

30.8. asti torstaisin 18.30-20.30 

Torstaivisa vie merelle viihtymään ajankohtaisten tietokilpailukysymysten parissa. Joukkueittain käytävässä 

visassa on kysymyksiä maalta ja mereltä, ja visan aikana kuunnellaan myös Merisää. Laivan pikkukahviossa 
myynnissä makeaa ja suolaista palaa sekä oiva tarjonta paikallispanimoiden huurteisia herkkuja ja täydet 

anniskeluoikeudet. 

Hinnat: kertalippu 10 €/henkilö, kausikortti 50 €/henkilö. 

Sisäänpääsy laivaan klo 18.00 alkaen, ei ennakkovarauksia. 

www.mskerttu.fi/torstaivisa/ 

 

Muinasitulien yön risteily Katanpäähän Kaljaasi Olgalla 

Lauanatiana 25.8. klo 14-24 

Lähtö Ukista klo 14.00 

Perillä Katanpäässä n. klo 16.15 

Lähtö Katanpäästä klo 21.45 (ilotulitus katsotaan mereltä) 

Perillä Ukissa n. klo 24.00 

 

Ohjelmaa Katanpäässä: 

Klo: 16-18 Grilliruokaa tarjolla terassilla + livemusiikkia by SÄRÖ 

Klo: 19-20 Tulien sytytys 

Satama-alueelle sytytetään sadoista kynttilöistä muodostuva tuliketju. Asiakkaiden toivotaan osallistuvan 

tuomalla oman kynttilän ja sytyttävän sen. Lyhdyt on asetettu valmiiksi rannan teiden varsille, joihin oman 

kynttilän saa käydä viemässä. Vinkki: öljykynttilät palavat parhaiten ulkona! Katanpään tuliketju ja ilotulitus on 

merkitty myös kansainväliseen muinaistulikarttaan. Voit bongata meidät nettisivulta www.ancientlights.eu. 

Klo: 20-> Grilliruokaa tarjolla terassilla + livemusiikkia by L5WP 

Vesku, Viki & Janne astuvat estradille. Omia sovituksia suomalaisista pop-rock-iskelmistä miestrion esittämänä. 

Soittimina kaksi kitaraa sekä perkussiot ja kaikki miehet laulavat moniäänisesti. Tämä täytyy kokea! 

Klo: 22 Ilotulitus rannassa 

 

Hinta: 62 €/hlö. Risteilyyn sisältyy edestakainen merimatka, lounas menomatkalla laivassa (lohikeitto ja 

saaristolaisleipä) sekä ohjelma Katanpäässä. 

Risteily varataan viimeistään risteilyä edeltävänä päivänä ja myydään: Uudenkaupungin matkailutoimisto, puh. 

050 420 5425, 050 420 5333, matkailu@uusikaupunki.fi 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/muinaistulet-risteily-katanpaahan 

 

Kuutamoristeily Tiftö V:llä 

Sunnuntaina 26.8. klo 20.30-22.30 

Risteily auringonlaskun aikaan, kohti kuunsiltaa ja vilkkuvia väylävalojonoja sekä kesäyön taikaa merellä. 

Hinnat: 25 €/henkilö. Hinta sis. kahvi/tee/mehu. Alle 10 v. ilmaiseksi. 

Lähtö: Saaristolaivojen laituri, Uusi-Möljä, Suukarintie 2. 

Lisätietoa ja varaukset Tiftö V:n risteilyille: tiftovene@gmail.com, Mikael 0500 911345, Leena 050 3513109 

www.tiftov.com  

 

https://www.mskerttu.fi/torstaivisa/


Wahlbergin museotalo 

Ylinenkatu 11 

11.6.-26.8. maanantaista perjantaihin klo 10-17 ja lauantaista sunnuntaihin klo 12-15 

Wahlbergin talon rakennutti 1870-luvun alussa uusikaupunkilainen tupakkatehtailija Fredrik Wahlberg. Nyt tämä 

entinen porvariskoti tutustuttaa 1800-luvun lopun asumiseen ja elämiseen. Uudenkaupungin 

kaupunginmuseona toimivan talon yläkerrassa on laaja merenkulkumuseo. 

4.5.-26.10.2018 Kartsalla, uusikaupunkilaisnuorison vapaa-ajanvietosta kertova näyttely. 

Kesäaikana Wahlbergin museotalon piharakennuksessa on kaikkien lapsivieraiden suosima leikkipaikka. 

Hinnat: Aikuiset 5 €, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. 

uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museo/museokohteet/wahlbergin-museotalo 

 

Automuseo 

Autotehtaankatu 11 

Avoinna joka päivä kesä-elokuussa klo 10-18 

Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima veteraanimopoja, muutama moottoripyörä 

sekä kaksi lentokonetta. Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. Autojen merkki- 

ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin ja enemmänkin. 

Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 €/eläkeläiset 

www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 

 

Bonk 

Siltakatu 2 

14.-31.8. ti-la klo 11-15. 

Bonk on hullunkurinen fantasiatuote, joka juontaa juurensa kuvataiteilija Alvar Gullichsenin ideasta. Oy Bonk AB 

on kuvitteellinen perheyhtiö, jonka ympärille on kehittynyt kokonainen historia ja jonka nimissä on tehty jos 

jonkinlaisia keksintöjä. Museossa on esillä mm. toimintavapaita koneita, kosmisen terapian sovellutuksia, 

disinformaatiojärjestelmiä sekä paikallistettuja mustia aukkoja.  

Hinnat: aikuiset 9 €, eläkeläiset/opiskelijat 6 €, lapset 4-12 v. 4 € 

www.bonkcentre.fi/ 

 

 

 

 

 

 

http://www.bonkcentre.fi/


Galleria-taidelainaamo Horisontti 

Alinenkatu 24 

Avoinna tiistaista perjantaihin klo 13-17 ja lauantaisin klo 10-14 

Koko kesän NÄINKÖ NÄIN? -näyttely 

Vapaa pääsy! 

www.facebook.com/rantagalleria/ 

 

Room 4 -installaatio 

Alinenkatu 24 

Avoinna elokuun ajan aina kun ovi on auki 

Room 4 on tilataideteos, huone, joka on sisustettu kaupunkiin muuttaneen asunnoksi. 

Miniasunto on kalustettu sillä, mitä saatavilla on ollut, kierrätyskeskuksesta haetuin ja lahjoituksina saaduin 

huonekaluin. 

Huoneesta löytyy uusasukkaiden haastatteluihin perustuvia tekstinpätkiä niin seiniltä kuin esineistäkin. 

Teosta varten on haastateltu kahdeksaa Uudenkaupungin ja Laitilan uusasukasta. 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/room-4-installaatio-avoinna-yleisolle 

 

Runonkulman Galleria ja Pikkukylän Puoti 

Ylinenkatu 38B 

ke 16-19 ja la 11-15 

1.-25.8. Anette Juuselan maalauksia, Kasvotusten 

Vapaa pääsy! 

www.facebook.com/RunonkulmanGalleria/ 

 

Vason näyttelytila 

Pakkahuoneentori 

Avoinna tiistaista sunnuntaihin klo 10-17 

Tänä kesänä esillä valokuvanäyttely Herttuatar ja kapteenska. Purjelaiva Herttuatar Cecilie on merenkulun 

historiamme tunnetuimpia aluksia. Muutamia vuosia sitten aluksen legendaan tuli uusi käänne, kun 

ahvenanmaalainen Freya Darby löysi kotoaan vuosikymmeniä avaamattomana olleen matkalaukun. Vason 

näyttelyssä on esillä laukusta löytyneitä kirjeitä ja valokuvanegatiiveja: upeita potretteja matkustajista, 

merimiehistä ja merikapteenista sekä ihmeellisen kauniista aluksesta, Ceciliestä. Vasossa on esillä myös 

suurikokoinen Warma-laivan pienoismalli, vanhoja venemoottoreita ym. 

Vapaa pääsy! 

www.uudenkaupunginmerihistoriallinen.fi/muu-toiminta-ja-tapahtumat/vaso/ 

 

Pakkahuoneen kahvion näyttely 

Pakkahuoneentori 

Avoinna kesä-elokuussa päivittäin klo 8-22 

Hanna Kontturi; Raja-aitoja kaatava luovuuden lähde. Vapaa pääsy! 

 

Galleria Kirjava 

Uudenkaupungin kirjasto 

Avoinna ma-pe klo 10-19 ja la klo 10-14 

Elokuussa esillä Lilja Laiho-Virtasen hahmonäyttely "Vänkärän perheen hommat". 

"Näyttelyn hahmot ovat tavallaan jatkoa Mörnen alapuolisen hahmopellon hahmoille, vain paljon paremmin 

tehtyjä ja tyypiteltyjä. Hahmot muodostavat Vänkärän perheen, jossa mummolla on paljon tehtävää, kun 

Ukkovaari vain köpöttelee, Anttoni köllii, Marilyn laulelee, Saku pilkkii jäällä ja sohvalla, Lilli jumppaa ja Pipsa 

vasta opettelee kävelemään. 

Vapaa pääsy! 

uusikaupunki.fi/tapahtumat/lilja-laiho-virtasen-hahmonayttely-kirjastossa 

 

http://www.facebook.com/rantagalleria/


Kulttuuripolku-esite 

Matkailutoimistosta saa Kulttuuripolku-esitteen, jonka avulla kaupungin historiaan ja nähtävyyksiin voi tutustua 

omatoimisesti. Kulttuuripolku on noin neljän kilometrin pituinen historiallinen kävelyreitti, jonka varrella sijaitsevat 

useimmat keskustan matkailukohteista. 

 

Velhoveden rengastie 

Kappale Suomen kauneinta saaristoa on ulottuvillasi ilman venettä tai huolta lautta-aikatauluista. Hurauta koko 

50 kilometrin mittainen reitti yhtä soittoa tai nautiskele saariston tunnelmasta pitkän kaavan mukaan. 

Matkailutoimistosta saat opaskartan, jossa kerrotaan matkanvarrelle merkittyjen kohteiden vuosisataisia 

tarinoita. 

Lisätietoja:  
https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri 
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10 
puh. 050 4205 333, 050 4205 425 
matkailu@uusikaupunki.fi  
 
Muita menovinkkejä: 
visituusikaupunki.fi 
 
Muutokset mahdollisia 

https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri
mailto:matkailu@uusikaupunki.fi

